第一頁 / 共一頁

裝

訂

線

台灣創新經濟發展協會 函

本會地址：台北市中山區松江路 152 號 13 樓

聯絡窗口：顏佑敏

聯絡電話：(02)2511-1969

電子信箱：ctmices@gmail.com

受文者：
發文日期：中華民國 113 年 04月 17 日
發文字號：台創經會字第 113041500001 號
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：2024 台灣捷克食品經貿交流研討會 報名表

主旨：台灣捷克食品經貿交流研討會
促進臺灣與捷克食品經貿關係，推動兩國經濟持續增長和

繁榮。本會將舉辦「台灣捷克食品經貿交流研討會」，期待

藉此促進貴會與捷克市場的合作商機，特邀 貴會共襄盛舉

時間：2024年 6月 24日(週一) 早上 10:00–11:30

地點：捷克臺灣商會 Czech Taiwanese Business Chamber

106 台北市大安區浦城街 26 巷 18 號

費用：免費入場（名額限定 30位，同單位限報名 2 位，欲報從速）

語言：中文／英文（備有中文翻譯）

說明：

一、了解台捷經貿關係：台灣與捷克之間的經貿關係在近幾年逐

漸增強，呈現穩健的增長趨勢。二國之間積極展開各種形式

的經濟合作，包括政府間合作、企業間合作、學術交流等。

二、介紹捷克食品工業：捷克的食品工業在歐洲地區具有一定的

競爭力，其傳統美食文化、產品品質和安全、出口市場以及

技術創新等方面都值得了解及關注，藉此拓展合作商機。

三、本次「台灣捷克食品經貿交流研討會」之活動議程安排，一

旦詳盡完成，將誠摯地提供給 貴會。

四、本案聯絡人：顏佑敏 (02) 2511-1969  ctmices@gmail.com
與其相關事宜，歡迎諮詢。

mailto:ctmices@gmail.com

	台捷交流研討會_公文-0416
	2024台灣捷克食品經貿交流研討會 報名表